Директору Государственного
                                                                    учреждения образования
                                                                    «Лошницкая гимназия                    Борисовского района»
                                                                     Саматыго Ю.В.
                                                                     ___________________________
                                                                     ___________________________
                                                                     ___________________________
                                                                    ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»__________20___

Прошу выдать моему сыну (дочери) _________________________

справку о том, что он (она) является учащимся (щейся) Государственного учреждения образования «Лошницкая гимназия Борисовского района». Справка нужна для предоставления_________________________________
_______________________________________________________________

                                                                    Директору Государственного
                                                                    учреждения образования
                                                                    «Лошницкая гимназия                    Борисовского района»
                                                                     Саматыго Ю.В.
                                                                     ___________________________
                                                                     ___________________________
                                                                     ___________________________
                                                                    ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»__________20___

Прошу выдать моему сыну (дочери) _________________________

справку о том, что он (она) является учащимся (щейся) Государственного учреждения образования «Лошницкая гимназия Борисовского района». Справка нужна для предоставления_________________________________
_______________________________________________________________

Директору Государственного
учреждения образования
«Лошницкая гимназия                    Борисовского района»
Саматыго Ю.В..
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»__________20___

Прошу выдать справки о том, что они являются учащимися Государственного учреждения образования «Лошницкая гимназия Борисовского района»:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Справки нужны для предоставления в ________________________________________________________________

                                                                    	_____________________

[bookmark: _GoBack]